共青团台山市委员会
	文件

	台山市义务工作者联合会

	少先队台山市工作委员会

团台联字[2015]17号

关于开展“情暖中秋”公益义卖活动的通知
各基层团组织、义工组织、有关少先队组织：

为进一步弘扬“奉献、友爱、互助、进步”的义工精神，为我市的困难青少年和困难家庭提供节日的帮助，团市委、市义工联将于9月18日（星期五） 晚上7点在台城步行街举行“情暖中秋”公益义卖一条街活动。现将活动具体事项通知如下：

一、活动时间：2015年9月18日晚上7时至9时30分。
二、活动地点：台城步行街
三、活动事项

1、各团组织、义工组织要积极发动辖区内（或联系密切）热心公益的商家企业参与到义卖活动中。相关单位、义工组织没有这方面资源的，也可报名参与义卖，为活动出一份力，由市义工联统筹安排。
2、本次公益义卖活动的场地、义卖摊位等均由市义工联准备和统一安排，参与义卖的单位、义工组织和商家可组织本单位义工在义工联设置的摊位上开展义卖，也可以将义卖品委托市义工联进行义卖，义卖的全部款项捐将用于“扶困助学”和中秋慰问活动。活动结束后，市义工联会在市义工联网站、《台山义工》刊物和其他媒体公布这次义卖的收入和支出，将邀请市公证部门的工作人员到现场监督。
3、本次义卖活动商品的定价由提供商品的单位、义工和商家制定，但不得与市场价格脱离。义卖的商品必须为通过质检合格的产品，不得将过期、伪劣的产品拿出来义卖。

4、为了激发爱心商家的参与热情，本次义卖活动允许参与的商家收回部分义卖品的成本，但需在活动前与市义工联商议，确定后才进行。

5、相关少先队组织可以发动少先队员把一些旧的物品和一些手工制品拿出来义卖，义卖现场将一少先队组织为单位设置“少先队跳蚤超市”义卖位置。
四、工作要求

各级团组织、义工组织要认识到位，思想统一，从领导、措施、时间、经费等各方面保证活动的顺利开展；要做好宣传发动工作，动员更多爱心商家和义工积极参与。各级团组织、义工组织、相关少先队组织在本周四（9月17）上午下班前将发动情况上报市义工联，联系人：李灼文；联系电话：5555270；电子邮箱：tsva@163.com。

附件：“情暖中秋”公益义卖活动报名表
共青团台山市委员会

 台山市义务工作者联合会

         2015年9月14日
附件：

参与“情暖中秋”公益义卖活动报名表
	单位
	类别（注）
	人数
	备注

注：

  ①有公益商品和义工参与义卖

②有公益商品、无义工参与义卖

③只有义工参与义卖

④无公益商品也无义工参与义卖